2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 034/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Silva Pinheiro; Camila Claro Da Silva; Daniele Caroline Cambui;

Emanuelle Luzia Ilias Pereira Da Costa; Fernanda Naiane Ferreira; Guilherme Sandoval

Goncalves Marini; Jhonathan Pereira Rodrigues; Jusilei Claudia Canossa; Larissa Cristina

Botelho De Oliveira; Loyua Ribeiro Fernandes Moreira Da Costa; Marcilio Ribeiro Lacerda;

Maria Elizabete Cordeiro Zanatta; Mariana Costa Zorzi; Marilia Mesquita Miranda; Patricia

Lima Santana; Silvia Rgina Costa Soto; Talita Patricia Moraes De Oliveira; Thamara Taliery

Dos Santos; Vilson Montipo.

DEFINITIVA: Aaron Vicentin; Adiles Maria De Morais; Adriana Correia Lima Goncalves De

Faria Canongia; Alex De Laura Daltro De Souza; Amanda Borges Lange Adrien; Antonio Da

Graca Da Costa Junior; Aparecida Scatambuli Sicuto; Arihadiney Tavares Eugenio; Arthur

Prudente Campos Souza Veras; Augusto Mathias De Oliveira; Diandro Ramos Lacerda; Edson

Luiz De Franca Dias; Fernando Lanz; Gerson Francisco De Souza; Helene Sena Vidigal; Higor

Feitoza Pereira; Joao Paulo Del Castanhel; Jose De Deus Lima; Juliana Ribeiro Mendes De

Siqueira; Leonardo Augusto Antunes Maciel; Luiz Carlos Ehret Garcia; Marta Aparecida De

Oliveira; Patricia Pinote Carvalho; Pauline De Arruda Rodrigues; Paulo Cesar Gomes Do

Carmo; Ricardo Gerhardt; Roque Ademir Da Silva Vieira; Rogerio Antunes Dos Santos;

Vanusa Meiry De Moraes.

SUPLEMENTAR: Ana Maria Barcelos Filha; Diogo Francon Viana Alves; Karine Behrens Da

Silva.

TRANSFERÊNCIA: Mauricio Pereira Da Cruz.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 30 dias do mês de Agosto de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.